
UCHWAŁA NR XLII/347/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIII/291/ 2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/257/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 30 października 2012r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stąporkowie i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. §2 Uchwały Nr XXXIII/291/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 31 stycznia 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVIII/257/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 30 października 2012 roku w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stąporkowie i nadania jej statutu. otrzymuje brzmienie: „wybory do 
Młodzieżowej Rady I kadencji odbędą się w styczniu 2014 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: PENNP-YCCRP-UTWPD-ZPCHC-ZWGAU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W wyniku konsultacji z uczniami i opiekunami Samorządów Uczniowskich oraz koordynatorem projektu 
„Młodzież w działaniu” – Fundacja Civis Polonus proponuje się zmianę terminu wyborów do MRM 
w Stąporkowie pierwszej kadencji z uwagi na uczestnictwo młodzieży w projekcie. 

Id: PENNP-YCCRP-UTWPD-ZPCHC-ZWGAU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



